PAGE
2

[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023г.                                           п. Бор                                               № 71-п

О внесении  изменений в постановление администрации Борского сельсовета от  18.12.2020 г. № 157-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах»
Руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от  18.12.2020 г. № 157-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах» следующие изменения:

1.1.   В пункте 2.8.3. раздела 2 Административного регламента слова «Обращение, поступившее в форме электронного документа, подлежит рассмотрению в порядке, установленном настоящим Административным регламентом. В обращении заявитель в обязательном порядке указывает свои фамилию, имя, отчество (при наличии), адрес электронной почты, если ответ должен быть направлен в форме электронного документа, или почтовый адрес, если ответ должен быть направлен в письменной форме. Заявитель вправе приложить к такому обращению необходимые документы и материалы в электронной форме либо направить указанные документы и материалы или их копии в письменной форме.» исключить.
1.2. В наименовании Раздела 3 Административного регламента слова «, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» исключить.
1.3. В пункте 5.3. Раздела 5 Административного регламента слова «, в электронной форме» исключить.
1.4. В пункте 5.8. Раздела 5 Административного регламента слова «и по желанию заявителя в электронной форме» исключить.

1.5. Раздел 7 Административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Борского сельсовета.

И.о. главы Борского сельсовета                                              Е.А. Вегелин